[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый созыв
Семьдесят третье  заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2014г. № 194
      г.Троицк
Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образо-вательных учреждений города Троицка, подведомственных Управлению образо-вания администрации города Троицка
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, а также в целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Троицка, подведомст-венных Управлению образования администрации города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Троицка, подведомственных Управлению образования администрации города Троицка (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоян-    ным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике     (Чухнин В.Ю.) и по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).
3. Признать утратившими силу:

· решение Собрания депутатов города Троицка 25.04.2013 года № 61              «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных      образовательных учреждений города Троицка, подведомственных Управлению образования администрации города Троицка»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2014 года № 19                   «О внесении изменений в решение Собрание депутатов города Троицка от 25.04.2013 года № 61 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Троицка, подведомст-венных Управлению образования администрации города Троицка»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 29.11.2012 года № 183                «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных      образовательных учреждений дополнительного образования детей Троицкого городского округа, подведомственных Управлению образования админист-рации города Троицка».
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 года.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

       В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

       А.Г. Виноградов

_1190452272.bin